MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0249/2019, DE 03 DE JUNHO DE 2019

Designa os membros da Comissão Local da Estatuinte
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,
considerando a Resolução n° 075/2014 CONSUP, a Portaria n° 1.674, de 10 de maio de 2019 e a
Portaria n° 1.806, de 21 de maio de 2019,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Local da Estatuinte do IFSP

Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SITUAÇÃO SEGMENTO MEMBRO

TITULARES

Docentes
Patrícia da Silva Nunes SIAPE 02163531

Fabrícia Mitiko Ikuta SIAPE 01047552

Discentes
Roberto Socanti Santos Prontuário 3000681

Júlio César Cândido dos Santos Prontuário 3000541

Técnico-

Administrativos

Thalita Alves dos Santos SIAPE 01886020

Paulo Roberto Guelli SIAPE 01866690

SUPLENTES

Docentes
Marcos do Nascimento SIAPE 01578596

Marcelo Roberto Zorzan SIAPE 01650608

Discentes
Marcos Antônio Romanisini Filho Prontuário 1716255

Thais Louise de Araújo Macelan Prontuário 3002152

Técnico-

Administrativos

Ricardo Baldon Pereira SIAPE 02894839

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues SIAPE 01688659

ARTIGO 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JAN1 CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado em

03 lüG i^çm